

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Designação Temporária de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0007731/2020-24

Edital nº 02/2020 - Unidade Acadêmica de Ituiutaba

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Designação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais e a Diretoria da Unidade Acadêmica de Ituiutaba, no uso de suas atribuições, divulgam a Banca Examinadora do Edital nº 02/2020 da Unidade Acadêmica de Ituiutaba:

Professor	Atuação
Nathalle Cristine Alencar Fagundes	Presidente
Gustavo de Carvalho Marin	Titular
Fausto Amador Alves Neto	Titular
Renata Fernandez de Queiroz	Titular
Stella Hernandez Maganhi	Titular

Belo Horizonte, sexta-feira, 02 de outubro de 2020

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão de Designação

Conrado Henrique Nascimento Alves Pereira

Diretor da Unidade Acadêmica de Ituiutaba



Documento assinado eletronicamente por Rafael Maia Nogueira, Servidor Público, em 02/10/2020, às 09:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.



Documento assinado eletronicamente por Conrado Henrique Nascimento Alves Pereira, Diretor (a), em 02/10/2020, às 09:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 20105734 e o código CRC DBF8AC5F.

Referência: Processo nº 2350.01.0007731/2020-24

Criado por 11746414600, versão 3 por 11746414600 em 01/10/2020 18:20:34.